ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA PRIMEIRA SECRETARIA

Ofício GPS/DL/0275/2024

  Florianópolis, 11 de julho de 2024.

Senhor
ALYSSON RODRIGO DE ANDRADE
Superintendente Regional do DNIT em SC
Nesta

Senhor Superintendente,

                                      Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 0156/2024,
aprovada na Sessão Plenária do dia 10 do corrente mês, de autoria do Senhor
Deputado Lunelli, manifestando apelo para que sejam envidados os esforços e as
providências necessárias para realização de obras e melhorias na iluminação do Trevo
do Lençol, na rodovia federal, BR-280, na divisa entre os municípios de Rio Negrinho e
São Bento do Sul.

Atenciosamente,

Deputada PAULINHA
Primeira-Secretária

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da Silva,
em 12/07/2024, às 12:32.